News Release

                                                     2025年6月13日
各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 カードローンキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行 （頭取 ：道廣 剛太郎）は、2025 年 6 月 16 日 （月）より、 「三十三銀行 カードロ

ーンキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。
キャンペーン期間中に対象商品を新規契約いただいた方または対象商品を契約中の方で、所得証明書類

をご提出いただいた方全員にデジタルギフトをプレゼントいたします。
さらにキャンペーン期間中に対象商品を新規契約または増額契約いただいた方の中から抽選で 33 名さ

まに 10,000 円の VJA ギフト券をプレゼントいたします。
商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
2025 年 6 月 16 日（月）～2025 年 9 月 30 日（火）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 「三十三銀行 カードローンキャンペーン」

対 象 商 品
・ 「三十三銀行 カードローン」（特典②のみ旧第三銀行「カードローン SUN」を含

みます。）
・ 「三十三銀行カードローン（口座レス）」

特 典 ① 対象商品を新規契約いただいた方全員に 1,000 円分のデジタルギフトプレゼント

特 典 ②
「三十三銀行カードローン」（ 「カードローン SUN」含む）を契約中の方で、令和 7
年度の市県民税課税決定通知書または 2024 年分源泉徴収票を提出いただいた方に
500 円分のデジタルギフトプレゼント

特 典 ③ 上記特典①の対象者の方、または上記特典②の対象者かつ増額契約いただいた方の
うち抽選で 33 名さまに 10,000 円の VJA ギフト券プレゼント

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
※詳細については別添のキャンペーンチラシをご確認ください。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業推進部 ローン推進課 福田・中倉 059‑354‑7167

▶ お問い合わせ先

三十三銀行
コンタクトセンター

0120‐0909‐44
受付時間／平日9：00～17：00

https://www.33bank.co.jp/

三十三銀行

2025年6月16日月～2025年9月30日火キャンペーン期間

三十三銀行

Ⓒ 2025 SANRIO CO., LTD.  APPROVAL NO. L656017

申込方法

お申込みは
こちらから

書類のご提出は
こちらから

対象ローンを新規で
ご契約いただいた方全員に

デジタルギフトプレゼント
の

の

の

左記特典①の対象者の方、または左記特典②の
対象者かつ増額契約いただいた方のうち

抽選で33名さまに

VJAギフト券
プレゼント

令和7年度の市県民税課税決定通知書
または2024年分の源泉徴収票を
ご提出いただいた方全員に

三十三銀行カードローン（口座レスを含む）をご契約いただいていない方

三十三銀行カードローン・第三銀行カードローンSUNをご契約中の方

さ
ら
に

デジタルギフトプレゼント

特典
1

特典
3

特典
2

2025年6月16日月～2025年9月30日火キャンペーン期間

●お申込みに際しては、当行所定の審査をさせていただき、審査結果によってはご融資をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。
●「三十三銀行 カードローン（口座レス）」につきましては、店頭やホームページに商品説明書をご用意いたしておりますので、お気軽にご相談ください。

2025年6月現在

三十三銀行

不要です。

◯お届印（窓口でお手続される場合）　◯ご本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードなど）
◯年収確認書類（源泉徴収票、公的所得証明書など）

ご利用残高に応じた下表のご返済額を毎月約定返済いただきます。

※上記に加え、随時、窓口・ATMで任意のご返済ができます。

※ご利用限度額50万円以内の場合、年収確認書類は不要です。

※カードの喪失等による再発行の場合は所定の手数料が必要です。不要です。

前月末日残高 ご返済額

10万円超
20万円超
50万円超

10万円以下
20万円以下
50万円以下
100万円以下

2千円
5千円
1万円
2万円

前月末日残高 ご返済額
100万円超
200万円超
300万円超
400万円超

200万円以下
300万円以下
400万円以下
500万円以下

3万円
4万円
5万円
6万円

前月末日残高 ご返済額
500万円超
600万円超
700万円超
800万円超

600万円以下
700万円以下
800万円以下

7万円
8万円
9万円
10万円

正 式 申 込 時 の
必 要 書 類

ご 返 済 方 法

担 保・保 証 人
取 扱 手 数 料

次の条件をすべて
満たすお客さま

自由（ただし、事業資金は除きます。）

10万円以上 1,000万円以内（10万円単位）※審査により左記の範囲で決定させていただきます。

年0.9%～年14.5%（固定金利・保証料を含みます）お借入限度額に応じて下表の金利となります。

◯お申込時の年齢が満20歳以上満70歳以下の方
◯安定した収入がある方（パート・アルバイト・年金受給者の方もお申込みいただけます。）
◯当行の営業区域内に居住または勤務されている方
◯外国籍の方は永住許可を受けている方
◯保証会社の保証が受けられる方

お借入限度額 お借入金利
10万円～
100万円～
200万円～
300万円～

90万円
190万円
290万円
390万円

14.5％
12.8％
9.8％
7.8％

年
年
年
年

お借入限度額 お借入金利
400万円～
510万円～
600万円～
700万円～

500万円
590万円
690万円
790万円

6.8％
5.8％
4.8％
3.8％

年
年
年
年

お借入限度額 お借入金利
800万円～
900万円～
1,000万円

890万円
990万円

2.8％
1.4％
0.9％

年
年
年

3年 ※審査により自動更新を行い、満75歳の誕生日の属する月の末日をもって満了となります。

ご 利 用
い た だ け る 方

お 使 い み ち

お 借 入 限 度 額
お 借 入 期 間

お 借 入 金 利

三十三銀行カードローン商品概要

●デジタルギフトは、スマートフォン向けの商品となります。ス
　マートフォン以外の携帯電話及びタブレットではご利用でき
　ません。
●当行にご登録いただいた携帯電話番号（ご本人）に配信します。
　（予め登録が必要となります）
　※2025年10月以降に配信予定
●ラインナップの中から好きな商品と交換していただけます。
●ポイント数は受け取ったチケット券面をご確認ください。
●ラインナップおよび交換に必要なポイントは付与されたギフ
　トにより異なり、変更になる場合がございます。
●ポイント交換レートは商品により異なります。記載された必要
　ポイント数をよくご確認の上、商品と交換してください。
●ギフトのご利用は、期限がございます。また期限の延長は致し
　かねますので、ご了承ください。
●キャンペーンの内容は予告なく変更する場合がございます。
　ご了承ください。

キャンペーンのご留意事項お借入方法

返済時のお利息

三十三銀行および三井住友銀行のATMなら

365日いつでも手数料無料です。

例えば 翌日に返済 お利息
39円

金利年14.5％で1日お借入れの場合。
100,000円×14.5％×1日÷365日
=39円

30日間後に返済 お利息
1,191円

金利年14.5％で30日お借入れの場合。
100,000円×14.5％×30日÷365日
=1,191円

※実際のお借入内容により、上記のご利用例と異なる場合がございます。

三十三銀行のATMをは
じめ、コンビニやゆうちょ
銀行、全国の銀行・信用
金庫などの提携ATMで
もご利用いただけます。

お借入限度
額50万円

のお客さまが10万円利
用した場合のお利息。